
JID:PCR99ETRpo43045006 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

Název veřejné  zakázky: „Zajištění taktického vybavení“ 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Č.j.: PPR-15892-11/ČJ-2023-990656 

Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupený:   Mgr. Danielem Duškem 

vedoucím Odboru movitého majetku ředitelství logistického zabezpečení 
Policejního prezidia ČR 

Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR, P. O. BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 
    k rukám  
IČ:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:   
E-mail:      
Telefon:    

(dále jen „kupující“) 

a 

TF CORP s.r.o. 

Sídlo:    Korunní 588/4 Praha 2 120 00 
Zastoupený:    
IČ:    02977184 
DIČ:    CZ02977184 
ID datové schránky:  hs7iskh 
Bankovní spojení:  Raiffaisenbank a.s. 
Číslo účtu:   297718485/5500 
Kontaktní osoba:   
E-mail:     
Telefon:    
Zapsán  v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, sp.zn. C 225919 

(dále jen „prodávající“) 

(společně též „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 



JID:PCR99ETRpo43045006 

2 

 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou odevzdat kupujícímu 
zboží podrobně specifikované v příloze č. 1 smlouvy (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou 
cenu podle článku III. smlouvy. 

1.2 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele 
pod číslem N006/23/V00008843, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 

Článek II. 
Doba, místo a podmínky plnění 

2.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 31. října 2023. Smluvní strany se 
zároveň dohodly, že zboží může být dodáno i postupně samostatnými dodávkami.  

2.2 Místem plnění je areál kupujícího, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav. 

2.3 Zboží bude předáno oprávněné osobě kupujícího, paní  nebo , tel. 
,  nebo jimi pověřenému zástupci, který bude o odevzdání zboží 

informován prodávajícím alespoň tři (3) pracovní dny předem. 

2.4 Prodávající je povinen při odevzdání zboží kupujícímu předat v českém jazyce kompletní dokumentaci 
související se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy, 
uživatelský manuál. 

2.5 Kupující je zároveň oprávněn provést při převzetí zboží ověření jeho shody s předmětem smlouvy 
i v případě, že k dodání zboží využije prodávající třetí osobu.  

2.6 Prodávající spolu se zbožím předá kupujícímu dodací list ve třech (3) vyhotoveních podepsaných 
odpovědnými osobami smluvních stran. Prodávající si ponechá dvě (2) a kupující převezme jedno (1) 
vyhotovení. V dodacím listě musí být zboží řádně označeno s uvedením výrobních, příp. sériových čísel 
zboží, je-li jimi opatřeno.  

2.7 Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím zboží a potvrzením dodacího listu kupujícím. 
Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího podpisem dodacího listu. 

2.8 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto 
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně 
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

2.9 Smluvní strany sjednávají, že kupující je oprávněn v případě nepadnoucí velikosti požadovat výměnu 
zboží s tím, že takové zboží bude vráceno v původním obalu, cenovkami, event. všemi etiketami bez 
známek použití či jakéhokoliv opotřebení, a to v době do 3 měsíců od převzetí zboží od prodávajícího.  

Článek III. 
Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Celková cena zboží je 1 343 172,- Kč bez DPH (slovem: (jeden milion tři sta čtyřicet tři tisíc sto 
sedmdesát dva) korun českých), tj. 1 625 238,12 Kč s DPH (slovem: (jeden milion šest set dvacet pět 
tisíc dvě stě třicet osm) korun českých). Podrobná cenová kalkulace včetně rozpisu cen jednotlivých 
položek je uvedena v příloze č. 1 smlouvy. S ohledem na možnost dílčích dodávek, je kupující oprávněn 
fakturovat zboží i v samostatných fakturačních celcích. 

3.2 Celková cena zboží je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu v souvislosti 
s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu, cel, nákladů na 
balení, doručení apod., včetně seznámení zástupců kupujícího s obsluhou a příp. zaškolení. Kupní cena 



JID:PCR99ETRpo43045006 

3 

 

může být upravena pouze v případě změny zákonné procentní sazby DPH, a to ode dne účinnosti 
příslušné změny. 

3.3 Prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen „faktura“) do 10 dnů ode dne odevzdání zboží, 
resp. jednotlivé dodávky.   

3.4 Faktura musí obsahovat číslo smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle 
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, 
kupujícího a příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude 
vystavena v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
v původní délce v souladu s odst. 3.6 smlouvy. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 
1 kopie). 

3.5 Přílohou faktury za poskytnuté plnění bude originál dodacího listu, jinak kupující nebude fakturu 
prodávajícího akceptovat.  

3.6 Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu příjemce 
faktury, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. 
následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. 
V případě doručení na jinou adresu neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. 
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem 
splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

3.7 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedených ve smlouvě.  

3.8 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.6 smlouvy. 

3.9 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části. 

3.10 V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon 
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze na 
kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH. 

Článek IV. 
Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

4.1 Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že předané zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez faktických 
a právních vad.  

4.2 Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží, za podmínek 
uvedených v záručním listu.  

4.3 Kupující je oprávněn písemně na adresu  oznámit vady zboží a uplatnit nároky 
z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu 
nebo alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se 
projevila. 

4.4 Prodávající se zavazuje reklamované vady odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne 
oznámení vad kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany s ohledem na charakter vady jinak. 
O odstranění vady sepíše prodávající reklamační protokol. 

4.5 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je 
kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

 



JID:PCR99ETRpo43045006 

4 

 

Článek V. 
Sankční ustanovení a zánik smlouvy 

5.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle smlouvy, nebo v případě prodlení 
s odstraněním vad zboží dle čl. 4.4 smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle smlouvy, a to za každý den prodlení. 

5.2 Pokud však nelze užívat zboží z důvodu prodlení na straně prodávajícího s odevzdáním, byť i jen části 
zboží, které již dříve prodávající kupujícímu odevzdal, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny zboží, které nelze užívat, včetně DPH, a to za každý den prodlení. 

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající oprávněn 
požadovat zákonný úrok z prodlení. 

5.4 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a to 
v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

5.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

5.6 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek. 

5.7 Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou 
nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky 
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.  

5.8 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo zahájeno proti prodávajícímu insolvenční 
řízení, nebo dojde k jinému byť jen faktickému podstatnému omezení rozsahu činnosti prodávajícího, 
které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky dle smlouvy. 

5.9 Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu vlastnického 
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, 
ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této 
smlouvy. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

6.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této 
smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně. 

6.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv  
změnu údajů ve smlouvě.  

6.4 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit a/nebo zastavit 
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této smlouvy.   

6.5 Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu i kontrolním 
orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

6.6 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

6.7 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti 
s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 



JID:PCR99ETRpo43045006 

5 

 

6.8 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

6.9 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou 
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.  

6.10 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků.  

6.11 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje její obsah 
za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy 
rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

6.12 Nedílnou součástí smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění a ceny“  

 

za kupujícího:  za prodávajícího:  

__________________________  __ _ 

          Mgr. Daniel Dušek                 
     vedoucí OMM ŘLZ PP ČR         jednatel 



Poř. č. název produktu barva velikost minimální specifikace např. jako množství NABÍZENÉ ZBOŽÍ cena za MJ bez DPH
cena za MJ včetně 

DPH
cena celkem bez 

DPH
cena celkem včetně 

DPH

1p Kalhoty taktické typ 1 Battle brown

34-34  6ks                   
34-36  10ks                 
36-34  15ks                
36-36   6ks                  
38-34  7ks                   
38-32   6ks 

Klasický střih kalhot z lehké, zeslabené a nemačkavé tkaniny. Teflonová 
povrchová úprava tkaniny pro větší odolnost proti znečištění. Plně 

vyklínovaný rozkrok pro lepší pohyb, vyztušený sed a kolena. Rychle 
přístupnou kapsu na pravé noze. Běžnou kapsu pro zásobník v levo. Dvě 
zadní kapsy. Zhotovení dvojitým a trojitým prošitím. 48 lištových spojení 

ve vysoce namáhaných oblastech. Minimální specifikace např. jako 
Taclite Pro Pant 5.11

50 5.11 Taclite Pro Pant 1 693,00 Kč 2 048,53 Kč 84 650,00 Kč 102 426,50 Kč

2o Kalhoty taktické typ 2 ČERNÁ

1 x 30/32, 3 x 32/30, 
17 x 32/32, 3 x 
32/34, 9 x 33/32, 3 x 
33/34, 18 x 34/32, 9 
x 34/34, 4 x 34/36, 
12 x 36/32, 4 x 
36/34, 2 x 36/36, 4 x 
38/33, 1 x 38/35

Černé taktické kalhoty se zvýšenou odolností - Anatomický střih s 
elastickým materiálem v zadní části stehen, zadku a kolen. Vyztužená 

oblast kolen pomocí materiálu Cordura. 2x přední kapsa, 2x zadní kapsa, 
2x kapsa v dolní části nohavic, 2x stehenní kapsy s vertikálním i 

horizontálním přístupem na zip, 2x Kapsy na nůž v přední části stehen. 
Fixační háček nohavic s možností uchycení k botům. Možnost vložení až 
3 druhů kolenních chráničů UF. Minimální specifikace např. jako UF PRO 

Striker XT Gen 3 Combat Pants Černé.

90
UF PRO Striker XT 

Gen. 3
4 702,00 Kč 5 689,42 Kč 423 180,00 Kč 512 047,80 Kč

3ú Kalhoty taktické typ 2 Steel grey 34/34

Černé taktické kalhoty se zvýšenou odolností - Anatomický střih s 
elastickým materiálem v zadní části stehen, zadku a kolen. Vyztužená 

oblast kolen pomocí materiálu Cordura. 2x přední kapsa, 2x zadní kapsa, 
2x kapsa v dolní části nohavic, 2x stehenní kapsy s vertikálním i 

horizontálním přístupem na zip, 2x Kapsy na nůž v přední části stehen. 
Fixační háček nohavic s možností uchycení k botům. Možnost vložení až 
3 druhů kolenních chráničů UF. Minimální specifikace např. jako UF PRO 

Striker XT Gen 3 Combat Pants Grey.

2
UF PRO Striker XT 

Gen. 3
4 702,00 Kč 5 689,42 Kč 9 404,00 Kč 11 378,84 Kč

4ú Kalhoty taktické typ 2 Steel grey 36/36

Černé taktické kalhoty se zvýšenou odolností - Anatomický střih s 
elastickým materiálem v zadní části stehen, zadku a kolen. Vyztužená 

oblast kolen pomocí materiálu Cordura. 2x přední kapsa, 2x zadní kapsa, 
2x kapsa v dolní části nohavic, 2x stehenní kapsy s vertikálním i 

horizontálním přístupem na zip, 2x Kapsy na nůž v přední části stehen. 
Fixační háček nohavic s možností uchycení k botům. Možnost vložení až 
3 druhů kolenních chráničů UF. Minimální specifikace např. jako UF PRO 

Striker XT Gen 3 Combat Pants Grey.

1
UF PRO Striker XT 

Gen. 3
4 702,00 Kč 5 689,42 Kč 4 702,00 Kč 5 689,42 Kč

5ú Kalhoty taktické typ 2 Steel grey 38/36

Černé taktické kalhoty se zvýšenou odolností - Anatomický střih s 
elastickým materiálem v zadní části stehen, zadku a kolen. Vyztužená 

oblast kolen pomocí materiálu Cordura. 2x přední kapsa, 2x zadní kapsa, 
2x kapsa v dolní části nohavic, 2x stehenní kapsy s vertikálním i 

horizontálním přístupem na zip, 2x Kapsy na nůž v přední části stehen. 
Fixační háček nohavic s možností uchycení k botům. Možnost vložení až 
3 druhů kolenních chráničů UF. Minimální specifikace např. jako UF PRO 

Striker XT Gen 3 Combat Pants Grey.

1
UF PRO Striker XT 

Gen. 3
4 702,00 Kč 5 689,42 Kč 4 702,00 Kč 5 689,42 Kč

6ú Kalhoty taktické typ 2 Steel grey 32/34

Černé taktické kalhoty se zvýšenou odolností - Anatomický střih s 
elastickým materiálem v zadní části stehen, zadku a kolen. Vyztužená 

oblast kolen pomocí materiálu Cordura. 2x přední kapsa, 2x zadní kapsa, 
2x kapsa v dolní části nohavic, 2x stehenní kapsy s vertikálním i 

horizontálním přístupem na zip, 2x Kapsy na nůž v přední části stehen. 
Fixační háček nohavic s možností uchycení k botům. Možnost vložení až 
3 druhů kolenních chráničů UF. Minimální specifikace např. jako UF PRO 

Striker XT Gen 3 Combat Pants Grey.

1
UF PRO Striker XT 

Gen. 3
4 702,00 Kč 5 689,42 Kč 4 702,00 Kč 5 689,42 Kč

Příloha č. 1 k č.j. PPR-15892-11/ČJ-2023-990656

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A CENY



7m Kalhoty taktické typ 2 brown-grey

1) 32/30  4 kusy
2) 32/32  3 kusy
3) 32/36  3 kusy
4) 34/30  3 kusy
5) 34/32  4 kusy
6) 34/34  2 kusy
7) 36/30  2 kusy
8) 36/32  3 kusy
9) 36/34  4 kusy
10) 36/36  2 kusy

Černé taktické kalhoty se zvýšenou odolností - Anatomický střih s 
elastickým materiálem v zadní části stehen, zadku a kolen. Vyztužená 

oblast kolen pomocí materiálu Cordura. 2x přední kapsa, 2x zadní kapsa, 
2x kapsa v dolní části nohavic, 2x stehenní kapsy s vertikálním i 

horizontálním přístupem na zip, 2x Kapsy na nůž v přední části stehen. 
Fixační háček nohavic s možností uchycení k botům. Možnost vložení až 
3 druhů kolenních chráničů UF. Minimální specifikace např. jako UF PRO 

Striker XT Gen 3 Combat Pants.

30
UF PRO Striker XT 

Gen. 3
4 702,00 Kč 5 689,42 Kč 141 060,00 Kč 170 682,60 Kč

8v Kalhoty taktické typ 3 černá
1ks 32 -long 1ks 34 - 
long, 1ks XXL

Taktické kalhoty, které se přizpůsobí různému terénu a zároveň disponují 
svou zvýšenou odolností. Minimální specifikace např. jako Helikon 

Outdoor Tactical kalhoty černé
3 Helikon OTP Pant 1 933,00 Kč 2 338,93 Kč 5 799,00 Kč 7 016,79 Kč

9m Košile taktická brown-grey
M/10 kusů, L/20 
kusů

Taktická košile s co nejlepším rozmístěním kapes, vysokou odolností, 
poskytující maximální komfort při nošení, střelbě a všech ostatních 

aktivitách. Košile by měla mít prakticky uspořádané kapsy na rukávech, 
které se

skládají ze dvou kapes na zip na vrchní části paží a dvou kapes na 
předloktích. Dále možnost vložení loketních chráničů, které je možné 

vložit do ergonomicky tvarované kapsy na loktech. Váha cca 500 gramů, 
anatomický střih s šikovným rozmístěním kapes, vyztužená oblast kolen, 

možnost vložení loketních chráničů. Minimální specifikace např. jako 
Combat Shirt UF PRO Striker XT Gen. 3

30
UF PRO Striker XT 

Gen. 3
2 719,00 Kč 3 289,99 Kč 81 570,00 Kč 98 699,70 Kč

10m Bunda zásahová typ 1 černá M/3 ks, XL/5 kusů
Zásahová bunda vhodná do všech podmínek a aktivit. Vlastnosti: 

powerstretch materiál, smyčka na palce, ploché švy, anatomický tvar. 
Minimální specifikace např. jako: Bunda Tilak Femund černá

8 Tilak MiG Femund 3 793,00 Kč 4 589,53 Kč 30 344,00 Kč 36 716,24 Kč

11m Bunda zásahová typ 2 černá
M/3 kusy, XXL/3 
kusy

Víceúčelová softshellová bunda vhodná jako military bunda i bunda na 
outdoor. Lehká a odolná, asymetrický střih, prodloužený zadní díl, 

anatomicky tvarované rukávy, ventilace v podpaží, manžety nastavitelné 
pomocí pásků se suchým zipem, ploché švy, dvoucestný zip s ochranou 
brady, stahování v bocích, napevno přidělaná kapuce skrytá v límci, 6 

externích kapes. Minimální specifikace např. jako bunda Tilak - Noshaq 
černá

6 Tilak MiG Noshaq 4 619,00 Kč 5 588,99 Kč 27 714,00 Kč 33 533,94 Kč

12m Bunda zásahová typ 3 černá
M/3 kusy, XXL/3 
kusy

Bunda má integrovaný ventilační systém pod pažemi s voděodolnými 
zipy, švy podlepené úzkou 13 mm páskou, voděodolný přední zip, 
laminované „zip garáže“, kapuce s jedno-dotykovým stahováním, 

laminovaný štítek kapuce, anatomicky tvarované rukávy, jednodotykové 
stahování rukávů, dvě vnější kapsy, laminovaná vnitřní kapsa, kapsa na 
rameni, prodloužený zadní díl. Minimální specifikace např. jako bunda 

Tilak - Raptor černá

6 Tilak MiG Raptor 10 322,00 Kč 12 489,62 Kč 61 932,00 Kč 74 937,72 Kč

13p Bunda Softshell pracovní typ 4 černá XXL

Lehká softshellová pracovní bunda, pohodlný a stylový design. Materiál 
požadujeme vysoce výkonný polyester (100%) softshell, pro vynikajicí 
ochranu proti větru a dešti, prodyšnou podšívku ze síťoviny a pružné 

manžety. Bunda pro univerzální celoroční použití. Minimální specifikace 
např. jako Bunda Softshell 5.11

8
511 Sotshell 
Chameleon

3 219,00 Kč 3 894,99 Kč 25 752,00 Kč 31 159,92 Kč

14p Bunda taktická/parka typ 5 černá

M - 15                          
L - 20                          
XL - 20                        
XXL - 5                    

Požadujeme bundu z nepromokové a prodyšné vysoce výkonné 
membrány. Podšívka 100% nylon, podšívka kapes 100% polyester, v 

límci uložena odnímatelná kapuce. Bunda by měla mít 9 kapes. 2 
vertikální přední kapsy na dokumenty. Zapínání na suchý zip, boční vstup 
levá má výsuvný držák na odznak a identifikační panel, pravá by měla mít 

rozkládací identifikační panel a místo pro odzak nebo kartu. 2 přední 
kapsy s fleecovou podšívkou na ruce. 2 kapsy na zip  na rukávy. 2 vnitřní 

kapsy (jedna na zip). 1 zadní kapsa na suchý zip s výsuvným panelem 
pro identifikaci. 1 velká zadní kapsa na zip. 2 popruhy na hrudi pro vedení 
mikrofonu. Nastavitelná poutka na suchý zip. Dlouhé 2-cestné podpažní 
zipy pro flexibilní a optimální větrání a přímí přístup k opasku. Šňůra na 

zipech pro otevření jednou rukou. Minimální specifikace např. jako Bunda 
Tactical Series 3v1 5.11.

60
5.11 3 IN 1 Sotshell 

2.0
6 772,00 Kč 8 194,12 Kč 406 320,00 Kč 491 647,20 Kč



15v Bunda s kapucí typ 6 zelená 2ks L, 1ks XXL

Bunda vyrobena ze speciální prodyšné textilie, která je vodotěsná, 
odolává větru a zároveň odvádí vlhkost. Teplá fleecová podšívka, límec s 
kapucí, zapínání na zip. Minimální specifikace např. jako bunda Tactical 

Softshell s kapucí zelená ROTHCO

3 Rothco Special Ops 3 797,00 Kč 4 594,37 Kč 11 391,00 Kč 13 783,11 Kč

16m Batoh taktický černý 50 L

Dvoukomorový batoh o objemu 50 litrů s horním plněním a s 
nastavitelným zádovým systémem, který umožňuje přizpůsobit batoh 

postavě. Na posuvném víku batohu, které obsahuje prostornou kapsu, 
bychom chtěli dva kompresní popruhy k uchycení karimatky či jiného 

vybavení. Komory batohu by měly být od sebe odděleny přepážkou na 
zip. Batoh by měl být dále vybaven otevřenými kapsami na bocích, přední 

kapsou na mapu a dostatečným množstvím poutek a popruhů pro 
přichycení horolezeckého vybavení. Výkyvný bederní pás s malou 

kapsičkou na klíče či peníze se dá od batohu odepnout. Hmotnost cca 
2060 g, rozměry cca 22 x 32 x 72 cm.Objem 50 litrů, minimální 

specifikace např. jako Batoh Gemma - černý

5 Wisport Reindeer 55L 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 19 950,00 Kč 24 139,50 Kč

1 343 172,00 Kč 1 625 238,12 KčCena celkem


